СПЕЦИФИКАЦИЯ
Напольный
многосекционный
шкаф
PREMIUM
Housing RB1
RB1-42-80/120-3
   Многосекционные шкафы PREMIUM Housing RB1 предназначены для применения в сер-

6 2 пары 19“ вертикальных направляющих P-типа для каждой секции
7 Комплект индивидуальных кабельных каналов
• Комплект для заземления
• 28 комплектов крепежа
* Для шкафа RB1 с 3 секциями.
Технические данные и размеры
Артикул Высота (U)
Грузоподъ-
емность
(кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Высота Ширина Глубина
Полезная
глубина
Высота Ширина Глубина
RB1-42-60/100 42 2000 2005 600 1000 970 2160 660 1060
RB1-47-60/100 47 2000 2205 600 1000 970 2360 660 1060
RB1-52-60/100 52 2000 2450 600 1000 970 2605 660 1060
RB1-42-60/120 42 2000 2005 600 1200 1170 2160 660 1260
RB1-47-60/120 47 2000 2205 600 1200 1170 2360 660 1260
RB1-52-60/120 52 2000 2450 600 1200 1170 2605 660 1260
RB1-42-80/100 42 2000 2005 800 1000 970 2160 860 1060
RB1-47-80/100 47 2000 2205 800 1000 970 2360 860 1060
RB1-52-80/100 52 2000 2450 800 1000 970 2605 860 1060
RB1-42-80/120 42 2000 2005 800 1200 1170 2160 860 1260
RB1-47-80/120 47 2000 2205 800 1200 1170 2360 860 1260
RB1-52-80/120 52 2000 2450 800 1200 1170 2605 860 1260
Ш Г
В
Многосекционные шкафы PREMIUM Housing RB1
Многосекционные шкафы PREMIUM Housing RB1 — информация для заказа